בעל מניה או בעלי מניה המחזיקים אחוז אחד (1%) לכל הפחות מזכויות הצבעה באסיפה יכולים לבקש מדירקטוריון החברה להוסיף נושא לסדר יום האסיפה ככל שנושא כאמור ראוי להיות נדון בה. על בקשה כאמור להיעשות לא יאוחר משבעה (7) ימים לאחר זימון האסיפה (דהיינו **29 בנובמבר 2016**). בקשה לכלול מועמד למשרת דירקטור חיצוני תכלול את הפרטים המנויים בתקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחו"ת תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 וכן הצהרת כשירות של המועמד בהתאם לסעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות. החברה תפרסם סדר יום וכתב הצבעה מעודכנים ככל שיידרשו כאמור לא יאוחר מיום **6 בדצמבר 2016**, באתר החברה [www.shl-telemedicine.com](http://www.shl-telemedicine.com) וכן במשרדי SAG.